[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21 апреля 2025 года

	                                   № 78

	Об утверждении графика подготовки       и рассмотрения     проектов    решений, документов и  материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с постановлением от 06.07.2023 года № 111 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период»:

1. Утвердить график подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственным исполнителям, указанным в графике подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, обеспечить выполнение графика.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

4. Комитету финансов Киришского муниципального района разместить настоящее постановление на едином портале бюджетной системы  Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу www.budget.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           Е.В.Стаховская
Разослано: в дело -3, Комитет финансов Киришского муниципального района, Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Киришского муниципального района